Администрация муниципального образования

Кировский муниципальный район Ленинградской области

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05 апреля 2021 года № 146

О внесении изменений в распоряжение комитета образования

от 07 сентября 2021 года № 225

 «Об организации работы районных методических объединений

в 2021-2022 учебном году»

В целях методического обеспечения реализации основных

направлений  Программы развития муниципальной системы образования,

повышения качества образования:

          1.Приложение 1 «Список руководителей РМО  (2021-2022г.)»

изменить и читать в новой редакции согласно приложению.

          2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

установить постоянную доплату руководителю РМО в размере не менее

10% от должностного оклада. Руководителям РМО учителей русского

языка и литературы установить постоянную доплату в размере не менее

15% от должностного оклада.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

руководителя муниципальной информационно-методической службы

Труфанову А.А.

Председатель комитета                                       Г.В. Мисюля

Разослано: в дело, ОО, УУиК

Приложение 1

к распоряжению комитета образования

 администрации Кировского

муниципального района

Ленинградской области

от 05 апреля 2022 года № 146

Список руководителей РМО   2021-2022 г.

№ Предмет, направление Образовательная организация Руководитель РМО

1 Английский язык МБОУ «Шлиссельбургская СОШ с

углубленным  изучением отдельных

предметов№1»

Евгения Юрьевна

Паршик

2. Физкультура МКОУ «Отрадненская СОШ №2» Анастасия Владимировна

Рязанова

3. География  МКОУ «Павловская ООШ» Анна Ромуальдовна

Чертополохова

4. Русский язык  МБОУ «Отрадненская СОШ №3» Светлана Владимировна

Валышкова

5. Математика МБОУ «Кировская СОШ №2» Татьяна Валерьевна

Тишкова

6. История,

обществознание

МБОУ «Отрадненская СОШ №3» Наталья Анатольевна

Шлыкова

7. Биология МБОУ «Лицей г.Отрадное» Елена Викторовна

Никитенко

8. Химия МБОУ «Шлиссельбургская СОШ с

углубленным  изучением отдельных

предметов№1»

Патимат Магомедовна

Дибирасулаева

9. Физика МКОУ «Кировская СОШ№1» Ирина Яковлевна

Княженко

10. Начальные классы МКОУ «Кировская   СОШ№1» Тамара Ивановна

Горбунова

11. Заведующие

библиотеками

МБОУ «Кировская   гимназия» Екатерина Витальевна

Мосина

12. Информатика МКОУ «Синявинская СОШ» Ирина Олеговна Капуста

13. Психологи  МКУ ДО «Центр ППиМСП» Светлана Вячеславовна

Позднякова

14. Музыка МБОУ «Кировская  гимназия» Екатерина Васильевна

Петрова

15. Руководители

школьных музеев

МБУ ДО «Районный центр

дополнительного образования детей»

Наталья Васильевна

Матюшова

16. Заместители

директора по ВР и

классные

руководители (школа)

МБОУ «Мгинская СОШ» Ирина Игоревна

Добровольская

17. Логопеды МДОУ –

руководитель РМО

МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №37»

Любовь Васильевна

Авдеева

18. Логопеды МДОУ –

руководитель КМО

(Отрадное, Павлово,

Мга)

МБДОУ «Детский сад

компенсирующего вида №13

«Родничок»

Юлия Анатольевна

Вишнева

19. Логопеды МДОУ –

руководитель КМО

(Шлиссельбург,

Синявино)

МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида «Теремок»

Яна Валентиновна

Никитина

20. Логопеды МДОУ –

руководитель КМО

(Кировск)

МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №2»

Светлана Ивановна

Храброва

21. Воспитатели групп

раннего возраста

МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №34»

Наталья Анатольевна

Сенина

22. Дефектологи ДОУ МКДОУ «Детский сад

компенсирующего вида №13»

Ольга Александровна

Климант

23. Воспитатели групп

компенсирующей

направленности –

руководитель РМО,

руководитель КМО

(Кировск)

МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №37»

Татьяна Владимировна

Олейникова

24. Воспитатели групп

компенсирующей

направленности -

руководитель КМО

(Отрадное, Павлово,

Мга)

МКДОУ «Детский сад

компенсирующего вида №13»

Татьяна Андреевна

Забазнова

25. Воспитатели групп

компенсирующей

направленности -

руководитель КМО

(Шлиссельбург,

Синявино)

МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида «Орешек»

Елена Анатольевна

Белоусова

26. Муз. руководители

ДОУ

МБДОУ «Детский сад

компенсирующего вида №13»

Марина Борисовна

Королева

27. Воспитатели

дошкольных групп

МБДОУ «Детский сад №3 «Лучик» Ирина Игоревна

Алексеева

28. Заместители

заведующих ДОУ

МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №36»

Наталья Владимировна

Куликова

29. Физкультура ДОУ МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №2»

Жанна Геннадьевна

Денисова

30. Педагоги

дополнительного

образования

МБУДО «Центр внешкольной работы

г. Отрадное»

Малевич Светлана

Васильевна

	О внесении изменений в распоряжение комитета образования
	от 07 сентября 2021 года № 225
	«Об организации работы районных методических объединений
	в 2021-2022 учебном году»
	1.Приложение 1 «Список руководителей РМО  (2021-2022г.)» изменить и читать в новой редакции согласно приложению.
	Приложение 1

	Список руководителей РМО   2021-2022 г.